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Son 5 yılda Gelir 
Amaçlı Esnek 

Fonumuz 
sektörün üzerinde 
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 Son 1 Yıl - 31/03/2016 - 31/03/2017

*G.A. Kamu          *G.A. Esnek          *B.A. Karma           *B.A. Hisse           Likit Esnek               Esnek                 Standart            *B.A. Esnek         Devlet Katkısı
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Son 3 Yıl - 31/03/2014 - 31/03/2017
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Alternatif Yatırım Araçlarının 
Getirisi

*Borsa İstanbul 100 Endeksi. **Kurumsal Yatırımcılar Derneği. ***Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası.
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ING Portföy’den Piyasalara Bakış
TAHVİL-BONO PİYASALARI

ABD Merkez Bankası, faiz oranını piyasa beklentisi paralelinde 25 baz puan artırarak % 1’e çıkarttı. Bu 
aksiyon ile özellikle gelişmekte olan ülkeleri rahatlattı.

10 yıllık Hazine tahvil faizi dar bir aralıkta hareket ederek Mart ayını %11 seviyesinden kapattı.

Küresel makroekonomik etkenlerin gelişmekte olan ülkeler için çok fazla olumsuzluk yaratmadığını 
düşünsek de, Anayasa değişikliği referandumu Türkiye için risk oluşturuyor.Türkiye, 16 Nisan’da 
anayasa değişikliği oylaması için sandık başına gidecek.

Yukarıdaki riskleri göz önüne alarak , tahvil fonumuz için vade yapımızı yatırım stratejimize uygun 
şekilde yaklaşık 500 günde tutmayı planlıyoruz. Ciddi artırımlar için, faiz oranlarındaki seviyeleri ve 
yukarıdaki riskleri birlikte değerlendireceğiz.
 

HİSSE SENEDİ PİYASALARI
 
Borsa İstanbul’da işlem gören hisse senetleri Mart ayını pozitif bir havada geçirdi. Endekste tepki alımları 
destek seviyesi olan 87,500 seviyesinde gerçekleşti ve bankacılık sektörü hisselerinin önderliğinde BIST 
100 yukarı yönlü hareket etti.

ABD Merkez Bankası’nın 15 Mart tarihindeki toplantısı piyasaya hakim olurken, kar satışları BIST 100 
endeksinde 91,500 seviyesinden geldi. ABD Merkez Bankası politika faiz oranını 25 baz puan artırırken, 
faiz kararıyla birlikte gelişmekte olan ülke borsaları için rahatlatıcı nitelikte oldu.

Olumlu haber akışıyla beraber BIST 100 endeksi tekrar 91,500 seviyesini test etse de bu seviyeyi aşamadı. 
16 Nisan tarihinde yapılacak olan anayasa değişikliği referandumu sonucuna ilişkin belirsizliklerin 
artmasıyla Türk hisse senetlerine olan ilgi azaldı. Ay sonunda yaşanan kar satışlarıyla beraber BIST 100 
endeksi %1,7 yükselerek Mart ayını 88,947 seviyesinden kapattı.

Mart ayı boyunca hisse pozisyonumuzu büyük ölçüde değiştirmedik; ancak pozisyonumuzu yılın ilk iki 
ayında bankacılık sektöründeki olumlu sonuçları gördükten sonra yatırım stratejimizin biraz üstüne 
çıkarttık.
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NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından hazırlanan bu fon bülteninde belirtilen bilgiler yalnızca bilgilendirme amacıyla derlenmiştir. Hiçbir şekilde 
geleceğe ilişkin resmi bir tahmin, gösterge ya da yönlendirme olarak yorumlanmamalıdır. Bu fon bülteninde belirtilen bilgiler esas alınarak yapılacak 
yatırım ve diğer işlemlerden NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. hiçbir hal ve koşulda sorumlu değildir.


